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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

869.507,89 16.047,5588 110022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
39.391,69 40,95h 1.388,996 130140  FALTA NAO ABONADA0029  DIF SUBSTITUICAO CC 
66.493,11 41,0630 10250  DESC PGTO A MAIOR0107  ADIC. PERICULOSIDADE

283,42h 19.601,22 18dias 12.539,8430 10375  LICENCA SEM VENCIMENTOS0110  HS. EXTRA 50%
38.384,48 11.095,6010 890401  PLANO DE SAUDE0111  DIF REMUNERACAO DO CC
1.886,78 8,541 190402  PLANO ODONTOLOGICO HAPVIDA0114  ADC PERICULOSIDADE RETROATIVO

82,32h 7.814,97 1.479,1011 10403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL0120  HS. EXTRA 100%
26.462,05 130,0533 50404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL HV0138  REEMBOLSO AUXILIO CRECHE/BABA
7.872,37 6,454 190407  PLANO ODONTOGROUP CLINICO0180  ATESTADO MEDICO

64,13h 525,25 149,0011 50408  PLANO ODONTOGROUP CLINICO INTG0181  AD. NOTURNO
1.580,44 18,151 250409  PLANO ODONTOGROUP DOC0184  DIF.SUBST CC RETROATIVO
7.380,00 109,5636 30410  PLANO ODONTOGROUP DOC INTEGRAL0255  DSR S/HORA EXTRA

125,94 9.040,2811 100500  INSS FERIAS0256  DSR S/AD. NOTURNO
30.252,39 4.482,9510 70502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0260  1/3 DE FERIAS
53.861,87 66.205,5110 780510  INSS0262  1/3 FERIAS ACT
90.757,20 195.024,2110 880520  IRRF0270  FERIAS
36.922,04 2.184,007 880580  VALE ALIMENTACAO0272  FERIAS PROXIMOS MESES
12.307,36 45.879,877 690590  GASPREV0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES

2369,74h 28.516,71 837,7122 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0311  ADICIONAL SOBREAVISO
33.906,37 2.752,856 690592  GASPREV TAXA DE ADM0370  ABONO PECUNARIO
11.302,11 3.037,586 200630  SINDICATO0371  1/3 ABONO PECUNIARIO

429,25 9.037,962 40670  PENSAO ALIMENTICIA0470  DESC. INDEVIDO
61,81 168.256,701 100860  LIQUIDO DE FERIAS0490  EMP. GERADO EM FOLHA

35,43h 3.333,35 85,43h 4.209,1611 81051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL1052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL
487,7211063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA  

33.667,54102000  IRRF sobre ferias  

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.388.676,65 588.117,93

800.558,72

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.242.938,41 2% 0,0087 0Base FGTS aprendiz/verde amareloBase FGTS
8% 99.434,62 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

99.434,62FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.242.938,41 20% 248.587,6887 87Valor da previdência empresaBase empresa
1.242.938,41 248.587,68Total de previdência empresaTotal da base empresa

652.127,59 75.245,7987 87Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários
1.721,39 133,741 1Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior

75.379,53Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.242.938,41 1% 12.429,3587 87Valor RATBase RAT

12.429,35Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.242.938,41 5,8% 72.090,4287 87Valor outras entidadesBase outras entidades

72.090,42Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
428.979,48 Conforme emissão em 09/10/2024 às 17:03Valor - Recolh./FPAS/Terc: 115/507/0079

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
1.128.079,61 195.024,2188 88Valor IRRFBase IRRF

1,00 3.733,441 1Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
7.507,432IRRF competência 10/2024

206.265,08Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
138.616,00 140.800,0088 881028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
151.422,54 162.700,5690 901038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA

3.405,21 3.793,2064 641030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
1.291,04 430,351 11001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS

133,74 588,851 121035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES
1.177,70121036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
76,67% 23,33%69 21MulheresHomens

90Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

18.0.1 Build 6 Produção (rh3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

869.507,89 16.047,5588 110001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
39.391,69 40,95h 1.388,996 130029  DIF SUBSTITUICAO CC 0140  FALTA NAO ABONADA
66.493,11 41,0630 10107  ADIC. PERICULOSIDADE 0250  DESC PGTO A MAIOR

283,42h 19.601,22 18dias 12.539,8430 10110  HS. EXTRA 50% 0375  LICENCA SEM VENCIMENTOS
38.384,48 11.095,6010 890111  DIF REMUNERACAO DO CC 0401  PLANO DE SAUDE
1.886,78 8,541 190114  ADC PERICULOSIDADE RETROATIVO 0402  PLANO ODONTOLOGICO HAPVIDA

82,32h 7.814,97 1.479,1011 10120  HS. EXTRA 100% 0403  PLANO DE SAUDE INTEGRAL
26.462,05 130,0533 50138  REEMBOLSO AUXILIO CRECHE/BABA 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL HV
7.872,37 6,454 190180  ATESTADO MEDICO 0407  PLANO ODONTOGROUP CLINICO

64,13h 525,25 149,0011 50181  AD. NOTURNO 0408  PLANO ODONTOGROUP CLINICO INTG
1.580,44 18,151 250184  DIF.SUBST CC RETROATIVO 0409  PLANO ODONTOGROUP DOC
7.380,00 109,5636 30255  DSR S/HORA EXTRA 0410  PLANO ODONTOGROUP DOC INTEGRAL

125,94 9.040,2811 100256  DSR S/AD. NOTURNO 0500  INSS FERIAS
30.252,39 4.482,9510 70260  1/3 DE FERIAS 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES
53.861,87 66.205,5110 780262  1/3 FERIAS ACT 0510  INSS
90.757,20 195.024,2110 880270  FERIAS 0520  IRRF
36.922,04 2.184,007 880272  FERIAS PROXIMOS MESES 0580  VALE ALIMENTACAO
12.307,36 45.879,877 690273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0590  GASPREV

2369,74h 28.516,71 837,7122 20311  ADICIONAL SOBREAVISO 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
33.906,37 2.752,856 690370  ABONO PECUNARIO 0592  GASPREV TAXA DE ADM
11.302,11 3.037,586 200371  1/3 ABONO PECUNIARIO 0630  SINDICATO

429,25 9.037,962 40470  DESC. INDEVIDO 0670  PENSAO ALIMENTICIA
61,81 168.256,701 100490  EMP. GERADO EM FOLHA 0860  LIQUIDO DE FERIAS

35,43h 3.333,35 85,43h 4.209,1611 81052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL 1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL
487,721  1063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA

33.667,5410  2000  IRRF sobre ferias

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.388.676,65 588.117,93

800.558,72

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.242.938,41 2% 0,0087 0Base FGTS Base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 99.434,62 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

99.434,62FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.242.938,41 20% 248.587,6887 87Base empresa Valor da previdência empresa
1.242.938,41 248.587,68Total da base empresa Total de previdência empresa

652.127,59 75.245,7987 87Base funcionários Contrib. descontada funcionários
1.721,39 133,741 1Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior

75.379,53Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.242.938,41 1% 12.429,3587 87Base RAT Valor RAT

12.429,35Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.242.938,41 5,8% 72.090,4287 87Base outras entidades Valor outras entidades

72.090,42Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
428.979,48Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
1.128.079,61 195.024,2188 88Base IRRF Valor IRRF

1,00 3.733,441 1Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
7.507,432IRRF competência 10/2024

206.265,08Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
138.616,00 140.800,0088 881027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL
151.422,54 162.700,5690 901037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL

3.405,21 3.793,2064 641029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA 1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
1.291,04 430,351 11000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS

133,74 588,851 121002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA
1.177,70121036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
76,67% 23,33%69 21Homens Mulheres

90Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


